PINCEL CULINÁRIO DE 
SILICONE – MEDIDA 
APROXIMADA: 20-25 CM DE 
COMPRIMENTO. 

50 
MARCAMIX / 

GX8684 
9,00 450,00 

61 

BANDEJA EM INOX 
RETANGULAR – EM AÇO 
INOX, MEDINDO: 40 – 48 X 28 
– 32 CM. 

45 
BRINOX / 
1682/010 

64,99 2.924,55 

VALOR TOTAL: R$ 9.252,05 (NOVE MIL DUZENTOS E CINQUENTA E DOIS REAIS E CINCO CENTAVOS) 

LICITANTE VENCEDOR: SIERDOVSKI TECNOLOGIA LTDA - EPP 

ITEM 
ESPECIFICAÇÃO 

DETALHADA 

QUANTIDADE 
TOTAL A SER 
REGISTRADA 

(UNIDADE) 

MARCA 

VALOR (R$) 

UNITÁRIO  TOTAL  

03 
CONCHA INOX FEIJÃO 25-30 

CM, DURÁVEL E RESISTENTE.

[...]

INQUEBRÁVEL, 
IMPERMEÁVEL, ALTA 
DURABILIDADE, NA COR 
BRANCA – 20-25 CM X 3-3,5 
CM. 

20 SOLRAC SC-20 31,79 635,80 

58 

AÇUCAREIRO – EM INOX 
COM COLHER, COM 
CAPACIDADE ENTRE 300 E 
400 GRAMAS. 

25 
MIMO STYLE 

6737 
49,99 1.249,75 

VALOR TOTAL: R$ 8.379,85 (OITO MIL TREZENTOS E SETENTA E NOVE REAIS E OITENTA E CINCO 
CENTAVOS) 

LICITANTE VENCEDOR: VTA MACHADO DE ARRUDA E CIA LTDA 

ITEM 
ESPECIFICAÇÃO 

DETALHADA 

QUANTIDADE 
TOTAL A SER 
REGISTRADA 

(UNIDADE) 

MARCA 

VALOR (R$) 

UNITÁRIO  TOTAL  

05 
CONCHA INOX INDUSTRIAL, 
BOJO GRANDE, 50-60 CM,

[...]

40 GP INOX 25,00 1.000,00 

47 

CUSCUZEIRA COM TAMPA – 
CUSCUZEIRO INDUSTRIAL 
EM ALUMÍNIO COM BASE E 
TAMPA, NÚMERO 50. 

25 BALDUÍNO 430,00 10.750,00 

49 

DOSADOR DE BEBIDAS EM 
AÇO INOX – COM 
CAPACIDADE PARA 50 A 60 
ML. 

25 GP INOX 15,50 378,50 

VALOR TOTAL: R$ 37.045,50 (TRINTA E SETE MIL E QUARENTA E CINCO REAIS E CINQUENTA 
CENTAVOS) 

LICITANTE VENCEDOR: J BRILHANTE COMERCIAL LTDA - EPP 

ITEM 
ESPECIFICAÇÃO 

DETALHADA 

QUANTIDADE 
TOTAL A SER 
REGISTRADA 

(UNIDADE) 

MARCA 

VALOR (R$) 

UNITÁRIO  TOTAL  

09 

COLHER PLANA PARA 
CALDEIRÃO: PÁ REMO EM